1

Diário da Justiça Eletrônico

Tribunal Regional do Trabalho da 18ª Região             http://www.trt18.jus.br

Segunda-Feira
03-10-2011 - Nº 172

ATOS DA PRESIDÊNCIA

PODER JUDICIÁRIO DA UNIÃO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª REGIÃO
PORTARIA TRT 18ª GP/DG/SGPe Nº 268/2011
O DESEMBARGADOR-PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª REGIÃO, no uso de
suas atribuições legais e regimentais, e tendo em vista o que consta do Processo Administrativo nº 1888/2009,
RESOLVE:
Art. 1º Tornar sem efeito a nomeação da candidata JULIANA CARLA ARAUJO PINTO VIEIRA, constante da
Portaria TRT 18ª GP/DG/SGPe nº 254/2011, publicada no Diário da Justiça Eletrônico nº 154, de 06.09.2011, em
face da desistência formalmente apresentada pela mencionada candidata.
Art. 2º Nomear a candidata abaixo nominada, aprovada em concurso público, para ocupar, em caráter efetivo,
sob a égide da Lei nº 8.112, de 11 de dezembro de 1990, cargo da carreira de Técnico Judiciário, Área
Administrativa, Classe “A”, Padrão 1, do Quadro Permanente de Pessoal deste Tribunal, observada a ordem de
classificação e cuja origem da vaga se especifica.
Nome da Candidata: CARLA DOS SANTOS ALMEIDA
Origem da Vaga: Vacância do cargo ocupado pelo servidor LUCAS RIBEIRO CASTRO.
Publique-se no Diário Oficial da União, no Diário da Justiça Eletrônico e no Boletim Interno Eletrônico.
Goiânia, 29 de setembro de 2011.
Mário Sérgio Bottazzo
Desembargador-Presidente

PODER JUDICIÁRIO DA UNIÃO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª REGIÃO
PORTARIA TRT 18ª GP/DG/SGPe Nº 269/2011
O DESEMBARGADOR-PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª REGIÃO, no uso de
suas atribuições legais e regimentais,
RESOLVE:
Nomear os candidatos abaixo nominados, aprovados em concurso público, para ocuparem, em caráter efetivo,
sob a égide da Lei nº 8.112, de 11 de dezembro de 1990, cargos da carreira de Analista Judiciário, Área
Judiciária, Especialidade Execução de Mandados, Classe “A”, Padrão 1, do Quadro Permanente de Pessoal
deste Tribunal, observada a ordem de classificação, em decorrência da Lei nº 12.478, de 2 de setembro de 2011.
GIBRAM DE OLIVEIRA POLIMENI
ERICA DE PADUA BRANDAO PELUCIO
JULIANA GUIMARAES DE QUEIROZ
JULIANA CRISTINA PAZETO BATISTA
MARCIA MARQUES LADEIRA
LIVIO CARVALHO BONFIM
PAULO HENRIQUE MENDONCA DE FREITAS
LAURYENNE LOPES DE OLIVEIRA
FERNANDO SUKEYOSI
MAURI CLEINON SIQUEIRA DIAS
DAVID FELIPE DOS SANTOS NETO
GEOVANE PINHEIRO MARTINS
Publique-se no Diário Oficial da União, no Diário da Justiça Eletrônico e no Boletim Interno Eletrônico.
Goiânia, 03 de outubro de 2011.
Mário Sérgio Bottazzo
Desembargador-Presidente

         ANO V - NÚMERO 172 - GOIÂNIA - GO, SEGUNDA-FEIRA, 03 DE OUTUBRO DE 2011

Poder Judiciário da União
Tribunal Regional do Trabalho da 18ª Região
Diário da Justiça Eletrônico

2

Diário da Justiça Eletrônico

Tribunal Regional do Trabalho da 18ª Região             http://www.trt18.jus.br

Segunda-Feira
03-10-2011 - Nº 172

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª REGIÃO
SECRETARIA-GERAL DA PRESIDÊNCIA
PORTARIA TRT 18ª GP/SGP Nº 069/2011
O DESEMBARGADOR-PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª REGIÃO, no uso de
suas atribuições legais e tendo em vista o que consta do PA nº 2908/2011,
R E S O L V E:
Designar o Juiz RENATO HIENDLMAYER para participar de reunião realizada no Tribunal Pleno desta Corte,
com a finalidade de tratar de temas de interesse do primeiro grau de jurisdição, no dia 16 de setembro de 2011,
autorizando o seu deslocamento no percurso Posse/Goiânia/Posse, bem como o pagamento da respectiva diária
e indenização de transporte.
Publique-se no Diário da Justiça Eletrônico e no Boletim Interno Eletrônico.
Goiânia, 16 de setembro de 2011.
ORGINAL ASSINADO
Mário Sérgio Bottazzo
Desembargador-Presidente

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª REGIÃO
SECRETARIA-GERAL DA PRESIDÊNCIA
PORTARIA TRT 18ª GP/SGP Nº 070/2011
O DESEMBARGADOR-PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª REGIÃO, no uso de
suas atribuições legais e tendo em vista o que consta do PA nº 2908/2011,
R E S O L V E:
Designar o Juiz CLEIDIMAR CASTRO DE ALMEIDA, Titular da Vara do Trabalho de Caldas Novas, para
participar de reunião realizada no Tribunal Pleno desta Corte, com a finalidade de tratar de temas de interesse do
primeiro grau de jurisdição, no dia 16 de setembro de 2011, autorizando o seu deslocamento no percurso Caldas
Novas/Goiânia/Caldas Novas, bem como o pagamento da respectiva diária e indenização de transporte.
Publique-se no Diário da Justiça Eletrônico e no Boletim Interno Eletrônico.
Goiânia, 20 de setembro de 2011.
ORIGINAL ASSINADO
Mário Sérgio Bottazzo
Desembargador-Presidente

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª REGIÃO
SECRETARIA-GERAL DA PRESIDÊNCIA
PORTARIA TRT 18ª GP/SGP Nº 071/2011
O DESEMBARGADOR-PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª REGIÃO, no uso de
suas atribuições legais e tendo em vista o que consta do PA nº 2908/2011,
R E S O L V E:
Designar o Juiz ANTÔNIO GONÇALVES PEREIRA JÚNIOR, Titular da Vara do Trabalho de Uruaçu, para
participar de reunião realizada no Tribunal Pleno desta Corte, com a finalidade de tratar de temas de interesse do
primeiro grau de jurisdição, no dia 16 de setembro de 2011, autorizando o seu deslocamento no percurso
Uruaçu/Goiânia/Uruaçu, bem como o pagamento da respectiva diária e indenização de transporte.
Publique-se no Diário da Justiça Eletrônico e no Boletim Interno Eletrônico.
Goiânia, 21 de setembro de 2011.
ORIGINAL ASSINADO
Mário Sérgio Bottazzo
Desembargador-Presidente

ATENÇÃO!  AS MATÉRIAS REFERENTES A PROCESSOS JUDICIAIS DO TRT DA 18ª REGIÃO
ESTÃO SENDO PUBLICADAS EXCLUSIVAMENTE NO DIÁRIO ELETRÔNICO DA JUSTIÇA DO
TRABALHO - DEJT, DESDE 1º DE MARÇO DE 2011, CONFORME PORTARIA   TRT 18ª GP/DG/SCJ
nº 027/2010. O ACESSO AO DEJT PODE SER FEITO PELO SITE www.jt.jus.br  OU DIRETAMENTE
POR MEIO DO LINK https://aplicacao.jt.jus.br/dejt/.

		2011-10-03T17:02:21-0300
	MARCIONE ANTONIO BOMFIM:0022